



www.addea.dk

addea københavn
amaliegade 35, 1
1256 københavn k

addea roskilde
skomagergade 13, 1
4000 roskilde

info@addea.dk
(+45) 70 20 07 68

KS HOLDING AF 2012 ApS

Industrivej 21
4000 Roskilde
CVR-nr. 34 45 87 07

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2017

Kåre Søderberg
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	8
Balance 31. marts	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KS HOLDING AF 2012 ApS Industrivej 21 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 45 87 07
	Regnskabsperiode: 1. april - 31. marts
	Stiftet: 28. februar 2012
	Regnskabsår: 5. regnskabsår
	Hjemsted: Roskilde
Direktion	Kåre Søderberg
Revisor	Addea Audit Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Skomagergade 13, 1 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge produkter til industri og produkter, der er naturligt forbundet hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 3.148, og selskabets balance pr. 31. marts 2017 udviser en egenkapital på kr. 30.390.

Selskabets ledelse anser resultatet for utilfredsstillende og forventer en positiv udvikling i 2017/18

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem positive resultater fra associerede selskaber, i løbet af 1 til 2 regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-3.148	-7.964
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-3.148	-7.964
Resultat før finansielle poster		-3.148	-7.964
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-85.716
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-39</u>
Resultat før skat		-3.148	-93.719
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-3.148</u>	<u>-93.719</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-61.716
Overført resultat		<u>-3.148</u>	<u>-32.003</u>
		<u>-3.148</u>	<u>-93.719</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>54.179</u>	<u>53.027</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>54.179</u>	<u>53.027</u>
Aktiver i alt		<u><u>54.179</u></u>	<u><u>53.027</u></u>
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-49.610</u>	<u>-46.462</u>
Egenkapital	2	<u><u>30.390</u></u>	<u><u>33.538</u></u>
Banker		0	700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Anden gæld		<u>18.789</u>	<u>18.789</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u><u>23.789</u></u>	<u><u>19.489</u></u>
Gældsforpligtelser i alt		<u><u>23.789</u></u>	<u><u>19.489</u></u>
Passiver i alt		<u><u>54.179</u></u>	<u><u>53.027</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2016	80.000	-46.462	33.538
Årets resultat	0	-3.148	-3.148
Egenkapital 31. marts 2017	<u>80.000</u>	<u>-49.610</u>	<u>30.390</u>

Noter

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. april 2016	24.000	24.000
Kostpris 31. marts 2017	24.000	24.000
Værdireguleringer 1. april 2016	-24.000	61.716
Årets resultat	0	-85.716
Værdireguleringer 31. marts 2017	-24.000	-24.000
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
ScanChain ApS	Roskilde	20%

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 80.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kåre Søderberg

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-565553215151

IP: 62.242.39.2

2017-08-30 13:00:32Z

NEM ID 

Morten Plenge

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addea Audit Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:36074981-RID:20580629

IP: 195.191.143.247

2017-08-30 14:55:48Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>